2025 年８月１日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 あ か つ き 本 社
代表者名 代表取締役社長 島 根 秀 明
（コード ８７３７ 東証スタンダード）
問合せ先 経営管理部長 宮 田 康 博

（ T E L  0 3 － 6 8 2 1 － 0 6 0 6 ）

社債に係る発行登録に関するお知らせ

当社は、2023 年８月 16 日に提出した社債の発行登録書（発行予定期間 2023 年８月 24 日から

2025 年 8 月 23 日まで）について取下げを行い、本日あらためて社債の発行登録書を関東財務局

長に提出しましたのでお知らせいたします。

本発行登録の目的は、当社グループの中長期的な成長の為の投融資資金等として使用してい

る社債の償還資金を、機動的に調達できる体制の構築を図るためのものです。

本発行登録書の概要は下記の通りです。

記

１．発行予定額   14,000,000,000 円

２．発行予定期間  発行登録の効力発生予定日（2025 年８月９日）から

２年を経過する日（2027 年８月８日）まで

３．資金使途    社債償還資金に充当する予定です。

なお、発行予定額とは発行予定期間（２年間）における発行額の上限を意味します。
今後の社債発行については、マーケット環境を考慮しながら、起債の時期、金額、年限等を柔

軟に検討してまいります。

以 上